Model No.DST221 CORDLESS STAPLER

IRy

(i g

e CNUA
/ , ‘\J.,,.,..\bk....%/ms,,.»a







Model No.DST221 CORDLESS STAPLER

PoloZaj | Stevilka dela Opis Sprememba | Koligina|[New/Old | Opcijsko 1|Opcijsko 2 Opomba
001 187938-7 HOUSING SET 1
C10 |263005-3 Gumi zati& 6 2
D10 INC. 67
002 325635-9 GUIDE BOLT 1
003 |265995-6 |Samowrezniviak 4X18 1
004 345907-6 FIX PLATE 1
005 253762-1 Ploska podloZka 8 1
006 234060-2 COMPRESSION SPRING 9 1
007 234101-4 Tlagna spiralna vzmet 13 1
008 424135-7 SPRING HOLDER 1
009 345978-3 Plosga vodila 1
010 345906-8 UPPER PLATE 1
011 165602-0 SAFETY LEVER new 1 *
011-1 |161468-6 SAFETY LEVER S 1
012 234078-3 Tla&na spiralna vzmet 4 1
013 450539-7 FRONT COVER 1
014 [265995-6 [Samourezni viak 4X18 4
015 268157-5 Zatit 4 1
016 345996-1 DRIVER 1
017 922227-1 Inbus vijak M5x18 2
018 266201-2 Inbus vijak M4x14 2
019 266199-3 Inbus vijak M4x6 2
020 451801-3 Safety Lever Guide 1 *
020-1 |456800-0 SAEFTY LEVER GUIDE S 1
021 158759-4 DRIVER GUIDE COMPLETE 1
022 345910-7 Spring base 1
023 344670-8 SET PLATE 1
024 256206-0 Zatit 4 1
025 313150-5 DRIVER LOCK 1
026 424099-5 CUSHION 1
027 253804-1 Elso1$(l)<zokovmska podloZka 6 1
028 318267-9 Drzalo 1
029 931302-2 Sesterokotna matica M6 1
030  |265995-6 |Samowrezniviak 4X18 1
031 |331842-4 | MAN MAGAZINE 1
032 911113-1 \g/lg?/l; zer)fl;g cilindriéno 2
033 450540-2 END CAP 1
034 911113-1 \g/lua?llgzer;s(g cilindri€no 1
035 345997-9 PUSHER 1

Please order the parts with part number.

Print Date 22/12/2020




Model No.DST221 CORDLESS STAPLER

PoloZaj | Stevilka dela Opis Sprememba |Koligina|[New/Old | Opcijsko 1|Opcijsko 2 Opomba
037 231854-6 Napenjalna vzmet 3 1
038 165532-5 SUB MAGAZINE 1
039 450775-5 ADJUSTER PLATE 1
040 231323-7 Tla&na spiralna vzmet 9 1
041 450702-2 ADJUSTER 1
042 450774-7 Blokadni obrog& 1
043 265127-5 \g/lii?/l; zMrli)fIZo cilindriéno 1
044 268029-4 Zatic 4 1
045 421637-4 MAGAZINE END 1
046 233528-5 Torzijska vzmet 5 1
047 345861-4 Vzvod 1
048 961017-7 Zaporno tesnilo E-3 1
049 165506-6 Kladivo 1
050 345914-9 Drsna plo3&a 1
051 343629-2 PLATE 1
052 257772-0 Tulec 5 1
053 158646-7 SPUR GEAR 55 COMPLETE 1
054 253171-4 Ploska kovinska podloZzka 10 1
055 324947-7 Zati¢ 10 1
056  [265995-6 [Samourezni viak 4X18 1
057 233531-6 Torzijska vzmet 3 1
058 651891-8 Stikalo V-15-3A6 1
059 232240-4 Listnata vzmet 1
060 345908-4 RELEASE PLATE 1
061 256221-4 Zati¢ 3 1
062 450536-3 TRIGGER 1
063 256221-4 Zati¢ 3 1
064 424026-2 CUSHION 1
065 424030-1 CUSHION new 1
066 644812-7 TERMINAL 1
067 187938-7 HOUSING SET 1
C10 |263005-3 Gumi zati& 6 2
D10 INC. 1
068 |265995-6 |Samowrezniviak 4X18 6
o [orers |1k ir g |
S I e |
071 815X68-5 DST221 NAME PLATE 1
072 214058-5 Drsni leZaj 10 ST420D 1
073 253758-2 Ploska kovinska podloZka 10 1
074 232241-2 Listnata vzmet 1

Please order the parts with part number.

Print Date 22/12/2020




Model No.DST221 CORDLESS STAPLER

PoloZaj | Stevilka dela Opis Sprememba |Koligina|[New/Old | Opcijsko 1|Opcijsko 2 Opomba
075 158647-5 Spur Gear 7 1

076 221961-3 SPUR GEAR 27

077 221999-8 Notranji zobnik 69

078 267053-4 Ploska kovinska podloZzka 12

079 629125-7 DC MOTOR

aAl=m] =R s = =]w

AO1 195246-2 Za3&itna o&ala GN900 *
A02 251314-2 Vijak M4x12
AO03 346317-0 Obe3alni kavelj vija&nika
Makpac kovéek za
AO4E 821550-0 prenasanje 395 x 295 x 1
157mm
c10 |453974-8 Plasti&na zaponka za 4
MAKPAC plastigne kovéek
Makpac kovéek za
AO4F 821550-0 prenasanje 395 x 295 x 1
157mm
c10 |453974-8 Plasti&na zaponka za 4
MAKPAC plasti€ne kovéek
_ Makpac type 2 inner layout
AOSE 837640-9 ~ BPT351 1
_ Makpac type 2 inner layout
AO5F 837640-9 ~ BPT351 1
AO6E 194204-5 Baterija Li-lon, 18V/3,0Ah 2 *
AO06-1E | 194204-5 Baterija Li—lon, 18V/3,0Ah 0} 2 *
A06-2E |197600-6 BATTERY BL1830B SET < 2 *
A06-3E |197600-6 BATTERY BL1830B SET 0} 2
AQ7E 450128-8 Pokrov za baterijo 1
AO8E **xkDC18RC [DC18RC FAST CHARGER 1

DST221RFJ INDICATION

AO9E 804M97-7 LABEL

DST221ZJ INDICATION 1

AQ9F 804M99-3 LABEL

DST221RFJ PLASTIC

A10E 804M98-5 GASE LABEL

DST221ZJ PLASTIC CASE

A10F 804N00-4 LABEL

Please order the parts with part number. Print Date 22/12/2020




